## Bibliographische Daten

Titel:                Evangeliar – Nürnberg, STN, Cent. IV, 4  
Signatur:           Cent. IV, 4

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

cas

x

ni filius et cui uoluerit filius reuelare. Et conu-  
 sus ad discipulos suos dixit. Beati oculi qui ui-  
 dent que uideat. Dico enim uobis quod multi  
 prophetę et reges uoluerunt uidere que uos uide-  
 tis et non uiderunt. et audire que auditis et  
 non audierunt. Et ecce quidam legis peritus  
 surrexit. temptans illum et dicens. Magister.  
 quid faciendo uitam eternam possidebo. At  
 ille dixit ad eum. In lege quid scriptum est.  
 quomodo legis. Ille respondens dixit. Diliges  
 dnm dnm tuum ex toto corde tuo. et ex tota  
 anima tua. et ex omnibus uiribus tuis. et pxi-  
 mum tuum sicut te ipsum. Dixit q. illi. Rec-  
 te respondisti. hoc fac. et uiues. Ille aut uo-  
 lens iustificare se ipsum. dixit ad ihm. Et  
 quis e meus pxi mus. Suscipiens aut ihc dixit.  
 homo quidam descendeat ab herlm in hieri-  
 cho. et incidit in latrones. Qui etiam despo-  
 liauerunt eum. et plagis impositis. abierunt  
 semi uiuo relicto. Accidit aut ut sacerdos  
 quidam descenderet eadem uia. et uiso illo

l. e. xxx  
 t. v  
 in. e. p. l. i. i. i.

l. e. xxx  
 t. 11  
 in. e. p. l. i. i. i.

l. e. xxx  
 t. 11  
 in. e. p. l. i. i. i.

l. e. xxx  
 t. 11  
 in. e. p. l. i. i. i.

l. e. xxx  
 t. 11  
 in. e. p. l. i. i. i.